Муниципальное казённое образовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 22» х. Стародворцовский

ПРИКАЗ

От28 сентября2024г.                                                                             № 115

Об утверждении Плана мероприятий

(Дорожная карта) по подготовке

к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования

в МКОУ СОШ №22 в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года No

189/1513, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от

07 ноября 2018 года 190/1512 (далее - Порядок), в целях повышения качества

подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования (далее - ГИА-

9, ГИА-11) на территории Кочубеевского муниципального округа

Ставропольского края в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   План   мероприятий   (Дорожная   карта)   по

подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам     основного     общего     образования в

МКОУ СОШ №22 в 2025 году (далее - Дорожная карта) согласно

приложению к настоящем приказу.

2. Заместителю директора по УВР Ганноченко Т.Ю. :

-Разработать    и    утвердить    Дорожную    карту    по    подготовке и

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам    основного     общего     образования  в МКОУ СОШ №22 в

2025 году

-организовать работу по реализации Плана мероприятий Дорожной карты

по подготовке к проведению государственной   итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МКОУ

СОШ №22 в 2025 году.

-Довести до сведения педагогических работников МКОУ№ СОШ №22

Дорожную карту по подготовке к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования в МКОУ№ СОШ №22  2025 году.

-Разместить Дорожную карту на официальном сайте МКОУ№ СОШ №22

в информационно-телекоммуникационной сети     «Интернет».

-Обеспечить   реализацию    Дорожной    карты    по    подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2025 году.

-Взять под личный контроль соблюдение сроков и реализацию Дорожной

карты педагогическими работниками, участниками ГИА-9, их

родителями    (законными     представителями)     в     рамках    подготовки

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2025 году.

 .

            4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ  №22________________М.В.Ермилова

С приказом ознакомлен

Ганноченко Т.Ю.

	Муниципальное казённое образовательное учреждение